鎌高第 4792 号

平成 29年 11月６日

鎌倉市訪問介護（訪問型サービスＯ）事業所

管理者 様

鎌倉市高齢者いきいき課担当課長

鎌倉市介護予防・日常生活支援総合事業訪問型サービスＡに関する

説明会資料の内容変更について（通知）

 日頃より、介護保険事業の運営にご理解とご協力を賜りありがとうございま

す。

 さて、先日ご協力いただいた訪問型サービス Aに係るアンケート調査及び訪

問型サービス Aに関する説明会でのご意見を受けて、訪問型サービス Aの実施

内容を別紙１のとおり変更しましたので、お知らせします。

 今後は、別紙２の内容で訪問型サービス Aの実施に向けて諸手続きを進めて

まいりますので、ご確認いただきますよう、お願いいたします。

【資料】

 別紙１ 変更内容

 別紙２ 訪問型サービス Aの実施について（説明会での配付資料を修正した

ものです。）

【事務担当】介護保険担当